Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2025-26 / Nord-Ost / Mix - Bezirksliga / 9. Spieltag

06.12.2025

Weismdiller, Heribert
Spiegel, Cordula
Kliber, Winfried
Kluber, Martin
Hohmann, Moritz

M. Hohmann fiir M. Kluber nach 60 Wurf

07.12.2025

KSC 06 Melsungen wurde am 21.10.2025 zuriick gezogen

07.12.2025

Rost, Simone
Karalus, Philipp
Gnilka, Stephan

Hansen, Uwe

£+ Tabelle

Mannschaft
Blau-Weil3 Herfa 2
KV Blau Weil} Sontra 4
KSG Werratal 3

TSV Siss 2
TSV Hilders
KSC 06 Melsungen

. Spieler

Feik, Marcel
Renelt, Karl-Heinz
Nachtwey, Steven
Rudolph, Jonas
Sufin, Elias
Strube, Andre
Sturm, Christian
Karalus, Philipp
Gnilka, Stephan
Rost, Simone
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Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

1
2
3
4  KSG Honebach-Ronshausen 3
5
6
7

TSV Hilders 0 3 KSG Hoénebach-Ronshausen 3
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
190 167 182 164 5 703 658 2 165 170 161 162
176 160 134 161 1 631 739 7 178 179 191 191
187 211 176 164 6 738 686 4 164 180 164 178
171 180 161 154 3 666 757 8 172 212 192 181
0 0
15 2738 2840 21
TSV Suss 2 0 0 KSC 06 Melsungen
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
0 0 0 0
KSG Werratal 3 1 2 Blau-Weilk Herfa 2
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
184 165 154 177 5 680 768 7 189 196 186 197
197 184 207 181 8 769 731 6 190 184 202 155
0 0 0 0
0 0 0 0
13 1449 1499 13
* Gesamt Heim
Sp P EWP +\- Sp P EWP
NO 6 15 122 +3 4 9 83
NO 6 14 124 +5 3 9 65
NO 5 10 91 +4 2 6 43
NO 6 9 111 +3 2 5 44
NO 6 5 99 -4 3 5 58
NO 7 1 101 -11 4 0 62
NO 0 O 0 0 0 O 0
£} Spieltagbester Gesamt
Klub Kegel = Abr
Herren Blau-WeilRk Herfa 2 768 308
Herren B KSG Hoénebach-Ronshausen 3 757 308
Herren KSG Hénebach-Ronshausen 3 739 294
U18 m Blau-WeilRk Herfa 2 731 273
u18 m KSG Hoénebach-Ronshausen 3 686 242
Herren KSG Hoénebach-Ronshausen 3 658 252
Herren Blau-Weil} Herfa 2 0 0
Herren KSG Werratal 3 769 311
Herren KSG Werratal 3 0 0
Damen KSG Werratal 3 680 268
Name Ergebnis Datum Spielort
KV Blau Weil} Sontra 4 3193 08.11.2025
KSG Werratal 3 3104 08.11.2025
Gerlach, Nils 826 08.11.2025
Loffler, Peter 814 25.10.2025

14:00 o
Strube, Andre
Nachtwey, Steven
Sufin, Elias
Renelt, Karl-Heinz
1000 ©
10:00 ®
Feik, Marcel
Rudolph, Jonas
Sturm, Christian
Sonntag, Yannick
Auswarts
+\- Sp P EWP +\-
-3 2 6 39 +6
0 3 5 59 +5
0 3 4 48 +4
-1 4 4 67 +4
-4 3 0 41 0
-12 3 1 39 +1
0 0 O 0 0
Heim * Auswarts
Kegel Abr  Kegel Abr
0 0 768 308
0 0 757 308
0 0 739 294
0 0 731 273
0 0 686 242
0 0 658 252
0 0 0 0
769 311 0 0
0 0 0 0
680 268 0 0

Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
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. Spieler

Gerlach, Nils
Renelt, Karl-Heinz
Mahr, Oliver
Loffler, Peter

Feik, Marcel
Fihrer, Michéle
Strube, Andre
Moller, Felix
Gnilka, Stephan
Nachtwey, Steven
Hansen, Uwe
Krell, Luis
Fleischmann, Jan
Korzel, Johannes
Kluber, Martin
Hohmann, Moritz
Rudolph, Jonas
Weismuller, Heribert
Heiner, Holger
Sturm, Christian
SchoRe, Kilian
Schlosser, Samuel
Lorenz, Florian
Méller, Finn
Kluber, Winfried
Sufin, Elias
Faulstich, Bruno
Oehling, Justin
Faulstich, Veronika
Baltschun, Jannik
Gimpel, Daniel
Fuhrer, Maximilian
Méller, Carolin
Langer, Christina

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste

Klub

KV Blau Weif} Sontra

KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weif} Sontra

KSG Honebach-Ronshausen
Blau-Weil} Herfa

KSG Werratal

KSG Hoénebach-Ronshausen
KV Blau Weil} Sontra

KSG Werratal

KSG Honebach-Ronshausen
KSG Werratal

TSV Siss

TSV Siss

TSV Suss

TSV Hilders

TSV Hilders

Blau-Weilk Herfa

TSV Hilders

KSG Werratal

Blau-Weil} Herfa

TSV Suss

Blau-Weil} Herfa

TSV Suss

KV Blau Weif} Sontra

TSV Hilders

KSG Honebach-Ronshausen
TSV Hilders

Blau-Weil} Herfa

TSV Hilders

KSG Werratal

KV Blau Weil Sontra

KSG Werratal

KV Blau Weif} Sontra

KV Blau Weif} Sontra
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Gesamt
EWP (0]
43 774,33
27 749,25
26 740,2
14 7755
33 747.8
26 722,8
29 721,5
13 759
13 716,67
17 666,17
1 718
24 663,83
13 666,67
13 664,6
10 647
20 660
18 688,4
27 690,33
7 751
30 769,5
19 666
14 768
6 724
6 700
27 689,67
17 675,25
5 643
16 680,17
2 680
3 640,5
7 672
14 716,33
1 614
13 695,5

Sp.

3
1
2
0
3
2
2
0
0
2
0
3
1
2
1
3
3
4
0
3
2
1
0
0
4
2
0
4
0
1
1
2
0
3

Heim
EWP

22
8
11

()
815,33
799
793,5
0
746,67
716,5
742
0
0
654,5

668
629
650,5
629
672,33
691,67
706,75

777,67

667
773

697,75
690
703,75
622
704

715,5

735
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% Auswarts

EWP
21
19
15
14
14
14
14
13
13
13
11
10
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[0]
733,33
732,67
704,67

7755
7495
727
711,25
759
716,67
672
718
659,67
685,5
674
653
647,67
683,5
657,5
751
745
665,33
763
724
700
673,5
660,5
643
633
680
659
640
718
614
577

Best
826
799
814
814
773
782
763
765
800
739
804
690
688
684
706
735
742
772
751

791

675
773
724
700
738
726
643
725
680
659
704
735
614
740



